様式第９号（第１２条関係）
　　　年　　　月　　　日
大館市長　様

申請者　郵便番号
　　　　所在地
事 業 者 名
代表者氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E – m a i l

補助金交付申請書兼実績報告書

次のとおり、補助金の交付を受けたいので、大館市物価高騰対応中小事業者グリーントランスフォーメーション推進事業費補助金要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助対象経費の総額　　　　　　　　　　　　　　　　円　・・・　①

２．国県等の補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円　・・・　②

３．補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　，０００円　・・・（①‐②)×1/2
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （※千円未満切捨て）

４．補助対象事業の概要
	省エネルギー設備の導入等を行った物件
	事業所名

	所在地
	大館市

	実施期間

	着手（発注）時期
	 　　　　年　　月　　日

	完了（支払）時期
	[bookmark: _GoBack] 　　　　年　　月　　日

	実施した事業

５． 添付書類
　☐　事業承認通知書写し
　☐　補助対象経費内訳書（様式第１０号）
　☐　補助対象経費の支払に係る領収書等の写し
　☐　補助対象経費に係る契約書の写し等（請求書、発注書等）
　☐　導入設備、改修箇所、施工状況を示す写真等
　☐　市税等について未納のない証明書（発行から１０開庁日以内のもの）
　☐　その他（太陽光発電受給契約確認書、システム系統図等）